PNEUMATIG | GDYNIA, UL.WIELKOPOLSKA 158   TEL.+48 58 622 49 22  www.pneumatig.eu
Sprężarka Pneumatig SP420/10/150
model SP420/10/150
producent Pneumatig
szerokość 420 mm
długość 1375 mm
wysokość 950 mm
typ sprężarki tłokowa olejowa
zbiornik 150 l
wydajność 476 l/min
ciśnienie 10 bar
napięcie 400 V
pompa B 3800B
obroty 1400 obr./min
moc silnika 3 kW
ilość cylindrów 2
ilość stopni 1
poziom hałasu 74 dB
Typ: olejowa
Zbiornik: 150 litrów
Pompa: B 3800B
Wydajność: 476 l/min
Obroty: 1400
Ciśnienie: 10 bar
Silnik:  3 kW
Napięcie: 400V
Ilość cylindrów: 2
Ilość stopni: 1
Poziom hałasu: 74 dB
Waga: 85 kg